ectmara c7Kunicipal cari, üi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 51/2018. Em 8 de junho de 2.018.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 12 de junho de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 12 de junho, com início às 19 horas, será constituída pela apre-
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 60/2018 — ORGANIZA O SISTEMA MU-
NICIPAL DE PREVENÇÃO AO USO E TRATAMENTO DOS TRANSTORNOS DECOR-
RENTES DO USO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, INSTITUI A CONFERÊNCIA MUNI-
CIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, REESTRUTU-
RA O CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE ÁLCOOL CRIA O FUNDO MUNI-
CIPAL DE RECURSOS PARA POLÍTICAS SOBRE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 68/2018 REVOGA O ART. 2° DA LEI N°
4.056, DE 17 DE MAIO DE 2002, ALTERADO PELA LEI N° 4.752, DE 8 DE JUNHO DE
2006 (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 5/2018 — CON-
CESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO EMPRESÁRIO RICARDO GRACIA.
(autoria do Vereador Leandro Moreira);

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 6/2018 — CON-
CESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO JOVEM ATLETA RICARDO GRACIA
FILHO. (autoria do Vereador Leandro Moreira);

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 7/2018 — CON-
CESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR ANTÔNIO LIRANÇO. (au-
toria do Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE